
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2020 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 12 listopada 2020 r. 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2020 

 
           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia      
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz        
z 2020 r. poz. 284, 374,  568, 695 i 1175) oraz § 20 i 23 pkt 1 i 2 uchwały Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej 
Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała budżetowa na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 6988 oraz z 2020 r. poz. 462, 1199, 2569, 3314, 3940, 4203 i 4880) zarządza 
się, co następuje: 
    
          § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2020 dokonuje się podziału rezerwy celowej z przeznacze-
niem na cel, na jaki została utworzona, oraz zmian w planie dochodów i wydatków polegających na 
zmianach planu: 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianami kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
  państwa  – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego  Nr FB-1.3111.111.7.2020.MT         
  z dnia 4 listopada 2020 r. oraz z dnia 6 listopada Nr FB-1.3111.79.10.2020.NK i Nr  
  FB-1.3111.103.5.2020.MR,  
 
- dochodów i wydatków związanych z uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków  
   europejskich na realizację grantu w ramach projektu „Pomorze Zachodnie – bezpieczna edukacja”, 
 
- dochodów i wydatków związanych ze zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem  
   środków europejskich, dotyczącego projektu „Podziel się domem – razem możemy więcej”, 
 
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących i majątkowych,  
 
w ten sposób, że zmniejsza się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 4.585.183,07 zł – do kwoty 125.440 231,90 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
     zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 4.585.183,07 zł – do kwoty 137.361.877,76 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XVII/130/2019 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 18 grudnia 2019 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2020 załączniki: 
 
1)  nr 4 – Planowane kwoty wydatków majątkowych budżetu Miasta Białogard na poszczególne programy,  
                projekty i zadania w roku 2020, 
 
2)  nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
                rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2020, 
 
3) nr 12 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez  
                 jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2020 
 
 – otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 2
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1. Z rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego przenosi się kwotę  
   1.000 zł na zakup maseczek ochronnych w ramach działań związanych z zapobieganiem,  
    przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
 
2. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 4.585.183,07 zł w związku z: 
     
   a) uzyskaniem dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 64.313 zł na dofinansowanie zadań zakresu  
       pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy zgodnie z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy  
       o pomocy społecznej, 
 
   b) zwiększeniem o kwotę 72.919,01 zł dotacji celowej z budżetu państwa na zadania wynikające z ustawy     
       – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych, 
 
   c) zmniejszeniem o kwotę 5.000.000 zł dotacji celowej z budżetu państwa na zadania wynikające   
       z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 
    
   d) zwiększeniem o kwotę 4.106,36 zł środków na realizację projektu „Podziel się domem – razem    
       możemy więcej”, 
 
   e) uzyskaniem płatności w kwocie 273.478,56 zł, przekazywanych z budżetu środków europejskich na  
       realizację grantu w ramach projektu „Pomorze Zachodnie – bezpieczna edukacja” 
 
2. Zmniejszono plan finansowy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej o kwotę 4.935.687 zł, w związku  
    ze zmianami kwot dotacji celowej z budżetu państwa oraz zmianą kwoty dofinansowania projektu pod  
    nazwą „Podziel się domem – razem możemy więcej”, 
 
3. Dokonano zmian w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 3, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
    Warsztatu Terapii Zajęciowej, ZGKiM i Urzędu Miasta. 

 
 
 
 
 

 
 


